«Проект»

ЛУГАНСКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНЫЙ ЛУЧ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«28» апреля 2021г.         № 506-р

г. Красный Луч

Зарегистрировано в Краснолучском

городском управлении юстиции

Министерства юстиции

Луганской Народной Республики

          30.04.2021  за № 9/85

О внесении изменений в распоряжение Главы Администрации города

Красный Луч Луганской Народной Республики от 12.03.2021 № 286-р «Об

установлении коммунальному предприятию «Ремонтно -

эксплуатационный комбинат-1 Краснолучского городского совета»

тарифов на услуги по содержанию домов, сооружений и придомовых

территорий»

На основании распоряжения Главы Администрации города Красный Луч

Луганской Народной Республики от 24.03.2021 № 345-р  «Об изменении

наименования и утверждении устава предприятия, относящегося к

муниципальной (коммунальной) собственности», руководствуясь подпунктом

5.5.6. пункта 5.5. раздела V Положения об Администрации города Красный Луч

Луганской Народной Республики в новой редакции, утвержденного Указом

 2

Главы Луганской Народной Республики от 02.09.2020 № УГ-567/20 (с

изменениями):

1. Внести в распоряжение Главы Администрации города Красный Луч

Луганской Народной Республики от 12.03.2021 № 286-р «Об установлении

коммунальному предприятию «Ремонтно-эксплуатационный комбинат-1

Краснолучского городского совета» тарифов на услуги по содержанию домов,

сооружений и придомовых территорий», зарегистрированное в Краснолучском

городском управлении юстиции Министерства юстиции Луганской Народной

Республики 23.03.2021 за № 4/80 (далее – Распоряжение), следующие

изменения:

1.1. В наименовании, по тексту Распоряжения и приложения к

Распоряжению слова «коммунальное предприятие «Ремонтно-

эксплуатационный комбинат-1 Краснолучского городского совета»» заменить

на слова «коммунальное предприятие «Ремонтно-эксплуатационный комбинат»

в соответствующих падежах.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

заместителя Главы Администрации города Красный Луч Луганской Народной

Республики Соловьева С.В.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его государственной

регистрации в Краснолучском городском управлении юстиции Министерства

юстиции Луганской Народной Республики.

Глава Администрации                                                                   С. А. Рыбальченко